檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立太子國民中學　函

地址：73062臺南市新營區太北里140之21號

承辦人：方玠仁

電話：6524762#11

傳真：6531029

電子信箱：andyren@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新泰國民小學

發文日期：中華民國103年3月14日

發文字號：太子中教字第1030301177號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0301177A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理新營太子宮第一屆「國小應屆畢業生學科競

試」簡章乙份，請 查照。

說明：

一、本簡章暨報名表請參閱附件，或是至本校網站（http://1

63.26.150.1）最新消息區下載。

二、請 貴校廣為宣傳並鼓勵學生報名參加。

正本：臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新橋國

民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市新營

區新生國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新營區南梓國民小學、臺

南市新營區公誠國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市鹽水區?頭港國

民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水

區岸內國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區月津國民小學、臺

南市鹽水區文昌國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學

副本：臺南市立太子國民中學 2014-03-14
13:38:53

校長　王沐?